1 NIU ORTHOBOND PLUS 4GR -
MORELLI

95.00 95.00

1 NIU PORTA LIGA AZUL - MORELLI 35.00 35.00
1 NIU ATACADOR AMALGAMA -

NACIONAL
5.00 5.00

1 NIU AGUJA DENTAL CORTA
30GX21MM NOP - NOP

22.00 22.00

OP. GRAVADAS: S/ 314.41
IGV: S/ 56.59

TOTAL A PAGAR: S/ 371.00

Son: Trescientos setenta y un con 00/100 Soles

Código Hash: kTvEs8dbhB8tiNjmRb+54CuPA30=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 371
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a